



KALLAHDEN KIVIKERHO RY

Kallahden kivikerho ry on perustettu keväällä 1995 toimimaan kiviharrastajien yhdysseityn. Vuosaaren kallioperässä on paljon mielenkiintoisia piirteitä – Porvarinlahden alueella on louhittu kalkkikiveä ja kaunista punaista marmoria. Vuosaaren mustat kivet muistuttavat kallioperän tulivuorialkuperästä. Metsäpolun tai tien varrelta voi löytyä violettia vivahtavaa ametistikvartsiittia ja rannoilta voi kerätä kauniisti pyöristyneitä kiviä.

Kivikerhon toiminta on vuosien varrella laajentunut kivistä myös hopean suuntaan. Nykyään kerholla koulutetaan ja tehdään ahkerasti myös hopeakoruja, kaula- ja ranneketjuja, riipuksia, sormuksia jne.

Kivikerho kokoontuu Vuosaareissa Gabro-talossa, osoite Leikosaarentie 20-22.

Kivikurssit

Kivenhionnan perusteiden koulutuskurssi järjestetään jokaiselle hionnasta kiinnostuneelle ennen omatoimisen kivenhionnan aloittamista. Kurssin jälkeen hiomo on kerhon jäsenten käytössä pientä tuntimaksua vastaan. Kivikerholla on käytössään Gabro-talossa korukivien sahaus- ja hiontalaitteet. Kerholla on myös viistehiontalaite.



Hopeakurssit

Hopeasta kiinnostuneille jäsenille järjestetään hopeaketjujen tekokursseja ja hopeakoru-kursseja. Hiomolta löytyy monipuolinen välineistö hopeatöiden tekemiseen.



Retket

Kallahden kivikerho järjestää jäsenilleen kivienkeruuretkiä ja käyntejä kivimessuille. Kauempana koti- ja ulkomailakin sijaitseviin mielenkiintoisiin kivikohteisiin, kaivoksiin ja hopea-alan kohteisiin järjestetään myös tutustumisia.



Liittyminen

Kivikerhoon voi liittyä jokainen kivistä tai hopeasta kiinnostunut henkilö täyttämällä liittymislomakkeen. Uuden jäsenen liittymismaksu on 40 €. Vuotuinen jäsenmaksu on 20 € (ei peritä liittymisvuonna). Alle 18 vuotiaan liittymismaksu on 20 €, jäsenmaksua ei peritä. Alle 18-vuotiaat pääsevät työskentelemään hiomolle erityisluvalla.

Yhteystiedot

Kallahden kivikerho ry

www.kivikerho.org

Hiomon osoite: Leikosaarentie 20-22, 00980 Helsinki.

Puheenjohtaja Krisse Merikanto, puh. 050 413 3953

Sihteeri Petteri Palmi, puh. 045 107 4004, petteri.palmi@iki.fi